
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

32
2,

 1
3 

de
 ju

lh
o 

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRET ARI A-GERA L 

PORTARIA N° $ , DE (Q DE JULHO DE 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.070814/2018-51, 

RESOLVE: 

Designar o servidor FERNANDO QUEIROZ DE OLIVEIRA. 

matrícula 4903-4, Analista do MPU/Tecnologia da Informação e 

Comunicação/Desenvolvimento de Sistemas da carreira do Ministério Público da União, 

para substituir, no dia 17/7/2018, o cargo em comissão de Chefe da Seção de Projetos de 

TI da Secretaria de Tecnologia da Informação, código CC-01 (62030089). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

RENATO EUQUEIZ SALLES 


